
PORTARIA Nº 016/2022 

 

CONCEDE FÉRIAS A FUNCIONÁRIA QUE ESPECIFICA 

  

LUIZ FERNANDO ZABOT DE MELLO, Presidente da 
Câmara Municipal de Vereadores de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa 
Catarina, no uso de suas atribuições legais, pela Lei Orgânica Municipal e 
demais vigentes 

 
R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Conceder férias à servidora MÁRCIA 

MARANGON, ocupante do cargo de Técnico em Contabilidade da Câmara 
Municipal de Dionísio Cerqueira/SC, referente ao período aquisitivo de 
20/05/2020 a 19/05/2021, para gozar 05 (cinco) dias a partir de 29/08/2022 a 
02/09/2022,ficando 15 (quinze) dias para gozar em outra data. 

 
Art. 2º - As despesas decorrentes com a execução da 

presente portaria correrão a conta de dotação orçamentária vigente. 
 
Art. 3º - A presente portaria entrará em vigor na data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DIONISIO CERQUEIRA, 
ESTADO DE SANTA CATARINA, 26 DE AGOSTO DE 2022. 

 
 
 
 
 
 
 
 

LUIZ FERNANDO ZABOT DE MELLO  

Presidente da Câmara Municipal 
 


